Datum in Xansze in uigilia Ramispalmarum (cl. 14 Aprilis 1386).
4035. (2) (Cr. Ib. p. 128). Miclusius de Bistronouicz penam XVI marcarum, quia stans

in iudicio percusit ad mensam =Tres grossos soluit, pro expensis de dedit. = (z. p.).
4036. (5) Micko de Gory cum Paulo de Brescze terminum secundum pro eo, quia sine 

tempore recessit.
4037. (8) Pena — Grala de Zacrow penam XV contra Jasconem de Cropitlo, quia sine 

tempore recessit et frumentum perdidit et agros et iumentum, quia non conparuit capellanus.
403S. (13) Testes — Testes Staschconis de Potok contra Andream de Potrkouicz, quia 

octo marcas, pro quibus erat sibi fideiussor principaliter, debitori sunt solute: Woyczecli de Potok 
interfuit, Stasco Wloscziwoy de ibidem interfuit, Wloscziborius in testimonium de ibidem, Uneslaus 
de Sborow in testimonium, Clemens de Vaslin in testimonium, Martinus dictus Michalouicz 
de Desno.

4039. (17) (Cr. I b. p. 129). Pena — Janco de Louina penam, que dicitur Sweczna, 
contra Wlostkonem; eciam penam XV, quia iniuste me condempnasti. =IIIIor grossos dedit 
Jantisio.=

4040. (21) Marcis de Sedlicz cum Nicolao de Sladow terminum secundum pro II marcis 
census et pro percussione famuli et pro pregroda et dampno.

4041. (26) Dersko de Vola cum Andrea de Sadzisow terminum secundum pro marca et 
XVI scotis et duabus marcis dampni.

4042. (27) Cam — Jacubecz de Swacicz Sdziskonem capellanum de parwo Xansze liabet 
ponere contra Scronkonem, die terminorum confessus est, pro curru et pro uia, quod fecit 
per agros, eciam eundem capellanum habet ponere contra Henricum tabernatorem de Peczeneg 
pro spolio et pro duobus wlneribus non apertis. (z. p.).

4043. (31) (Cr. Ib. p. 130). Preczslaus de Opatkouicz fideiussit (pro) L marcas post ter- 
minos secundos ad unarn [septimanam] Henrico de Moscorow dare pro Seczechone, residuas duas 
marcas alia septimana per unam marcam ad septimanam, si non daret, tunc duos boues debet 
dare, si aliquod dampnum Preczslaus haberet, hoc totum Szeczechonis erit.

IX. Uwaga. (1) Michael de Mechow cum Alberto de Zarogow term, tercium.— (3) Stasco 
de Swarisow cum Nicol, de Rapocicz term, tercium. post s. Stanislai.— (4) Petrus de Moscorow 
cum Stanislao de Lubochow term, tercium.— (6) Pacosius de Zastapow.. capellanum.. contra 
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Johannem de Cropitlo. (z. p.) — (7) Janko de Louina cum Venceslao de Lubocliow term, tercium. — 
(8) Ostas de Paulouicz cum Potrasio de ibidem term. terc. — (9) Timca de Desno cum Pliilipo 
de Vola term, tercium de visione. —(77) Stasco de Bolescicz cum Budcone de Zigartouicz term, 
de uisione. — (12) Stasco de Desno cum uxore Philipi de Vola term, tercium. — (14) Stasco 
familiaris Mackonis cum Gregorio de Makow term, tercium. — (15) Macko de Virchouisko 
cum Gregorio de Makow term, tercium. — (16) Micko de Slup cum Potrasio de Marcinkouicz 
term, secundum pro XL marcis et dampno. — (18) Wlost de Potok cum Alberto de ibidem 
terminum ad concordandum. — (20) Nicolaus de Potok cum Stascone dicto Porzarz terminum 
tercium. — (22) Pasco de Lubocliow capellanum contra Boguslaum de Lubocliow. (z. p ).— (23) Po- 
trasius de Virbica et Presnos kmetho cum Msczugio de Koslow term, post Coll. (z. p.).— (24) Jasco 
de Manocicz scolasticum de Xans ponere contra Msczugium de Cipecz et Bernardum de Coslow.— 
(25) Stasco de Potok cum Wlosciborio de ibidem term, tercium. — (28) Nicolaus de Beganow 
cum patruo suo de Beganow term, tercium.-— (29) Setegius de Moscorow cum Henrico fratre 
suo de ibidem term, de uisione pro tribus sortibus. — (30) Miczko de Bicouicz cum Jankone de 
Louina term, tercium. =Wszystkich zapisek z 14 kwietnia 31.=
Datum in Prossouicz die sancte Crucis. Anno domini etc. sexto (d. 3 May 1386).